
 

                                                                                                                                        

 

 

UCHWAŁA NR  XXX / 179 / 2021 

RADY GMINY JEMIELNO 

z dnia  27 października 2021 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na nieudolne wykonanie drogi Śleszów - Cieszyny 

 

Na podstawie art.18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym              

(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ) w  z w. z  art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - 

Kodeksu Postępowania Administracyjnego (t.j. z 2021r, poz. 735)  

 

Rada Gminy w Jemielnie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Skargę w sprawie  nieudolnego wykonania drogi Śleszów – Cieszyny, odkładania sprawy na 

termin późniejszy przez Panią Wójt  Gminy oraz za przysyłanie nieudolnych budowlańców , 

uznaje się  za   niezasadną zgodnie z opinią Komisji  Skarg, Wniosków  i  Petycji, stanowiącą 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały i powiadomienie o sposobie rozpatrzenia skargi skarżącemu powierza 

się Przewodniczącemu Rady Gminy Jemielno.   

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                   



 

 

 

                                       Uzasadnienie 

Zgodnie z § 95d i § 95g Statutu Gminy Jemielno skarga została przekazana do Komisji Skarg, 

Wniosków I Petycji Rady Gminy Jemielno celem podjęcia czynności niezbędnych do 

wyjaśnienia opisanego w niej stanu oraz wydania opinii. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 13 października 2021 roku 

zapoznała się z dokumentacją i wydała opinię  w/w sprawie, która stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

Wobec powyższego  podjęcie uchwały  uznaje się za  uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       


